



**KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY**
ul. Przy Rondzie 5
31-547 Kraków

Numer sprawy: BD-V.2611.35.2019

Kraków, 26 sierpnia 2019 roku.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. "Dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury – 4 części".

W dniach 22-24 sierpnia 2019 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1

Część I Notebook (B)

Jak rozumieć zapis: Porty/złącza: co najmniej 2xusb 3.0, USB-C 2x, tzn. że ma mieć 2 USB 3.0 i 2 USB typ C

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż notebook powinien posiadać co najmniej 2 porty USB 3.0 (dowolne jeśli chodzi o standard złącza USB typ A lub USB typ C, zgodne ze standardem komunikacji USB 3.1 Gen 1(Superspeed) noszącym wcześniej nazwę USB 3.0).

Zamawiający wprowadza zmiany do opisu przedmiotu zamówienia. Zmiany zostały zaznaczone w kolorze żółtym w załączniku nr 2A do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (NOWY).

Pytanie 2

dotyczy: postępowanie BD-V.2611.35.2019, część IV

Prosimy o weryfikację OPZ, a mianowicie;

Lp.11 Projektor multimedialny

Podany w OPZ produkt nie istnieje - najbardziej zbliżony model ma wyższą wagę (5.3kg) oraz niższą maksymalną obsługiwaną rozdzielczość(UXGA compressed)

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia. Zmiany zostały zaznaczone w kolorze żółtym w załączniku nr 2A do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (NOWY)

Pytanie 3

dotyczy: postępowanie BD-V.2611.35.2019, część IV

Prosimy o weryfikację OPZ, a mianowicie;

Lp.20 Zasilacz UPS

Prosimy o wyjaśnienie oznaczeń:

- komunikacja USB/RJ45 , np USB i RJ45 , USB albo RJ45

co oznacza komunikacja, np połączenie z PC, zabezpieczenie linii
- ilość gniazd 230V (IEC/Schuko) ... ; gniazdo IEC to co innego niż gniazdo Schuko - czy
powinny być gniazda IEC czy Schuko, po ile sztuk itp.

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli komunikację z zasilaczem umożliwiającą zarządzanie nim z komputera. Dodatkowo Zamawiający informuje iż, ze względu na błędny opis przedmiotu zamówienia dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia. Zmiany zostały zaznaczone w kolorze żółtym w załączniku nr 2A do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (NOWY)

Pytanie 4

dotyczy: postępowanie BD-V.2611.35.2019, część IV
Prosimy o weryfikację OPZ, a mianowicie;

Lp. 24 Chłodzenie procesora

- maksymalna głośność 21 dB

Wymagania pobrane z Internetu - dane techniczne producenta opisanego sprzętu nie podają parametru GŁOŚNOŚĆ

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający usuwa zapis: Maksymalna głośność [dB] 21

Opis po zmianach został zamieszczony w załączniku nr 2A do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (NOWY)

Pytanie 5

dotyczy: postępowanie BD-V.2611.35.2019, część IV

Czy zamawiający zaakceptuje Uchwyt sufitowy do projektorów multimedialnych (Lp. IV 22) w kolorze czarnym?

Odpowiedź

Zamawiający z uwagi na aranżację sali (jasne kolory) w której będzie zainstalowany projektor i uchwyt nie dopuszcza innego koloru uchwyty sufitowego do projektora multimedialnego niż podany w SIWZ.

Pytanie 6

dotyczy: postępowanie BD-V.2611.35.2019, część II

Prosimy o zweryfikowanie OPZ.

Aktualny OPZ dotyczy komputerów starej generacji, które nie są już dostępne na rynku. Producent wprowadził na ich miejsce nowe modele, co wymaga modyfikacji OPZ. Naszym zdaniem, nie ma możliwości złożenia oferty spełniającej aktualnie obowiązujący OPZ.

Aktualny OPZ zawiera błędy - na jego podstawie nie można złożyć oferty również na sprzęt starej generacji, np.:

wymaganie: punkt 15) Wymagania dodatkowe, 2. Wbudowane porty i złącza

Wyjścia zintegrowanej karty graficznej umożliwiające jednoczesne podłączenie dwóch monitorów za pomocą wyjścia VGA (D-Sub DE-15F).

Nie istnieje komputer z dwoma złączami VGA - konieczne jest zastosowanie 2x adapter z złączem D-Sub DE-15F.

wymaganie: punkt 15) Wymagania dodatkowe, 4. Płyta główna z chipsetem zgodnym z zaoferowanym procesorem, wyposażona w:

- kontroler dysków obsługującym konfigurację RAID 0, 1, 5, 10. Kontroler płyty obsługuje RAID 0,1 Pozostałe opcje realizowane są programowo - detale w materiałach producenta. Proszę zwrócić uwagę, że kontroler RAID w sprzęcie nowej generacji, również nie obsługuje wszystkich opcji (0,1, 10, 5) - część z nich realizowana jest programowo.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podpięcie dwóch monitorów VGA (D-Sub DE-15F) za pomocą dostarczonych przez Wykonawcę przejściówek, które zapewnią pełną kompatybilność z oferowanym sprzętem.

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza realizację konfiguracji RAID 0, 1, 5, 10 programowo lub sprzętowo dla systemu operacyjnego wymaganego w opisie przedmiotu zamówienia (Windows 7 Professional 64bit PL lub równoważny)

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie części IV pozycja 16 (listwa zasilająca). Do opisu przedmiotu zamówienia dodaje się zapis: długość przewodu zasilającego: 5 m. Opis po zmianach został zamieszczony w załączniku nr 2A do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (NOWY)

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega przedłużeniu.

[1/] Rozdział 11 ust. 12 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

1. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) należy składać w nieprzejrystym i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie było odpowiednio zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe otwarcie (np. podpisane na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być zaadresowane do Zamawiającego na wskazany w SIWZ adres:

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

z dopiskiem:

OFERTA na: „Dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury – 4 części”,

nr postępowania BD-V.2611.35.2019

*Nie otwierać przed: **30 sierpnia 2019 r. godz. 10:15***

[2/] Rozdział 12 ust. 1 i 2 SIWZ:

1. Oferty należy składać pod adres Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna (na parterze budynku) **do 30 sierpnia 2019 r. do godz. 10:00.**

2. Zamawiający otworzy oferty **30 sierpnia 2019 r.** o godz. 10:15, pokój nr 322.

Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ds. APLIKACJI SĘDZIOWSKIEJ


Adam Sek
sędzia